W OBRĘBIE DEPUŁTYCZE KRÓLEWSKIE 

L.p
Oznaczenie

wg. KW
Nr

działki
Powierzchnia 

w ha.
Cena wywoławcza

nieruchomości netto w złotych
Kwota wadium

w złotych

1.
LU1C/00067205/6

Depułtycze 
Królewskie

265/2

0,7854 ha
W tym:

RIIIb-0,0391
RIVa-0,4322
RV-0,3141

24.146,00
(Słownie: dwadzieścia cztery tysiące 

sto czterdzieści sześć złotych zero 
groszy).

Nieruchomość zwolniona z podatku 
VAT.

UWAGA:
Dotychczasowemu dzierżawcy 

przysługuje prawo pierwokupu.

2500.00 
(Słownie: dwa tysią-
ce pięćset złotych 

zero groszy).

2. LU1C/00064460/0 222/8

1,6281 ha
W tym :

RII-0,3975
RIIIa-0,7489
RIVa-0,3413
ŁII-0,1339
ŁIII-0,0065

49.764,00
(Słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy 

siedemset sześćdziesiąt cztery złote 
zero groszy).

Nieruchomość zwolniona z podatku 
VAT.

UWAGA:
Dotychczasowemu dzierżawcy 
przysługuje prawo pierwokupu

5.000,00
(Słownie: pięć 

tysięcy złotych zero 
groszy).

3.
LU1C/00067205/6

Depułtycze Kró-
lewskie

224

0,5000 ha
W tym :

RIIIa-0,1100
RIVa-0,3900

15470,00
(Słownie: piętnaści tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt złotych zero groszy).
Nieruchomość zwolniona z podatku 

VAT.

1600,00
(Słownie: tysiąc 
sześćset złotych 

zero groszy).

4.
LU1C/00064460/0

Depułtycze 
Królewskie

222/9
1,3613 ha 

W tym :
RII-0,5892

RIIIa-0,7721

42.606,00
(Słownie: czterdzieści dwa tysiące 

sześćset sześć złotych zero groszy).
Nieruchomość zwolniona z podatku 

VAT.

4300,00
(słownie: cztery 
tysiące trzysta 

złotych zero groszy)

PIERWSZY PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 27 LUTEGO 2023 ROKU O GODZINIE  1100  W SALI 
POSIEDZEŃ  URZĘDU GMINY CHEŁM POKRÓWKA, ul. GMINNA 18.

W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu, wskazując nr  działki, miej-

[...]

POD ZABUDOWĘ JEDNORODZINNĄ

L.p
Oznaczenie

wg. KW

Nr

działki

Powierzchnia 

w ha.

Cena wywoławcza

nieruchomości netto w złotych

Kwota wadium

w złotych

1.

LU1C/00064460/0

Depułtycze 

Królewskie 222/4

0,1885 ha
W tym:

RIIIa-0,0036

RIVb-0,1849

46.867,00
(Słownie: czterdzieści sześć tysięcy 

osiemset sześćdziesiąt siedem 

złotych zero groszy).

Do ceny nieruchomości

zostanie doliczony podatek VAT

UWAGA:
Dotychczasowemu dzierżawcy 

przysługuje prawo 
pierwokupu.

4700.00 
(Słownie: cztery 

tysiące siedemset 

złotych zero 

groszy).

2.

LU1C/00064460/0

Depułtycze 

Królewskie
222/5

0,2596 ha
W tym :

RII-0,0029

RIIIa-0,0732

RIVa-0,1835

61.120,00
(Słownie: sześćdziesiąt jeden ty-

sięcy sto dwadzieścia złotych zero 

groszy).

Do ceny nieruchomości zostanie 

doliczony podatek VAT.

6200,00
(Słownie: sześć ty-

sięcy dwieście zło-

tych zero groszy).

3.

LU1C/00064460/0

Depułtycze 

Królewskie
222/6

0,2817 ha 
W tym :

RII-0,0633

RIIIa-0,0850

RIVa-0,1334

67.512,00
(Słownie: sześćdziesiąt siedem 

tysięcy pięćset dwanaście złotych 

zero groszy).

Do ceny nieruchomości zostanie 

doliczony podatek VAT.

6800,00
(słownie: sześć ty-

sięcy osiemset zło-

tych zero groszy)

PIERWSZY PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 27 LUTEGO 2023 ROKU O GODZINIE 1100 W SALI 
POSIEDZEŃ URZĘDU GMINY CHEŁM POKRÓWKA, ul.